

Bo Kirk Holding ApS

Pinstrup Høj 6, 9240 Nibe

CVR-nr. 38 67 41 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Bo Jacobi Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Kirk Holding ApS Pinstrup Høj 6 9240 Nibe
	CVR-nr.: 38 67 41 61
	Stiftet: 17. maj 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
Direktion	Bo Jacobi Kirk, Pinstrup Høj 6, 9240 Nibe, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Kapitalinteresse	Skomagertorv A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier i Nibe Entreprenør & Transport A/S og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 kr. mod -1.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.554 kr. mod 149.889 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.625	-1.875
Indtægt af kapitalinteresse	131.671	15.040
Andre finansielle indtægter	150.000	150.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.492	-13.276
Årets resultat	251.554	149.889
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.960	15.040
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	20.449
Disponeret fra overført resultat	-1.206	0
Disponeret i alt	251.554	149.889

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	1.536.711	1.555.040
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.303.500	1.303.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.840.211</u>	<u>2.858.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.840.211</u>	<u>2.858.540</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Likvide beholdninger	<u>181.870</u>	<u>44.813</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.870</u>	<u>194.813</u>
Aktiver i alt	<u>3.022.081</u>	<u>3.053.353</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	15.040
Overført resultat	305.297	306.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	473.097	485.943
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.477.723	2.477.723
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.477.723	2.477.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.261	84.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.261	89.687
Gældsforpligtelser i alt	2.548.984	2.567.410
Passiver i alt	3.022.081	3.053.353

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	286.054	0	336.054
Resultatandel	0	15.040	20.449	114.400	149.889
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	15.040	306.503	114.400	485.943
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	134.960	-1.206	117.800	251.554
Udloddet udbytte	0	-150.000	0	0	-150.000
	50.000	0	305.297	117.800	473.097

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	25.492	13.276	
	25.492	13.276	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	1.540.000	0	
Tilgang i årets løb	0	1.540.000	
Kostpris 31. december 2022	1.540.000	1.540.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	15.040	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	131.671	15.040	
Udbytte	-150.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022	-3.289	15.040	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.536.711	1.555.040	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skomagertorv A/S, Aalborg	25 %	6.146.846	526.684
		6.146.846	526.684
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2022		1.303.500	1.303.500
Kostpris 31. december 2022		1.303.500	1.303.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		1.303.500	1.303.500
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			
